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Kirikla kruusakarjääri keskkonnaloa nr KL-519576 (eelnõu) suhtes arvamuse avaldamine 

 

 

Austatud Siret Punnisk 

 

 

Esitasite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) tutvumiseks ning arvamuse 

avaldamiseks Kirikla kruusakarjääri keskkonnaloa nr KL-519576 andmise korralduse ja loa 

täiendatud eelnõud. Taotletav Kirikla kruusakarjäär asub Harju maakonnas Saue vallas Kohatu 

külas riigile kuuluval kinnistul Kernu metskond 15 (katastritunnus 29701:006:0425, registriosa nr 

12166150), mille riigivara valitseja on Kliimaministeerium ja volitatud asutus RMK. 

 

Olles tutvunud esitatud dokumentidega juhime tähelepanu järgmistele asjaoludele: 

1) Korralduse eelnõus on mitmes kohas kirjeldatud Kirikla-Kohatu teed kui Saue omandis 

olevat teed. Juhime tähelepanu, et vastavalt riikliku teeregistri andmetele ei ole Kirikla-

Kohatu teelõik Kernu-Kohila tee ristmikust kuni Järve kinnistuni (29701:006:1061) Saue 

valla omandis ega ole ka avalik tee, vaid on RMK hallatav metsatee. Sellest tulenevalt 

tuleb keskkonnaloa saajal sõlmida RMK-ga tee kasutamiseks leping. Transpordiameti 

poolt nõutud ristmiku ümberehitamise projekt tuleb kooskõlastada RMK-ga.  Palume 

parandada ebatäpsused korralduse eelnõus. 

2) Keskkonnaloa eelnõus on kaevandatud maa kasutamise otstarve metsamaa. 

Keskkonnaloa eelnõu kõrvaltingimustes p 5. on sätestatud: „Kaevandamisala 

korrastamisprojektis tuleb ette näha metsa istutus vastavalt EVS standardile (EVS 939-

1:2020) „Puittaimed haljastuses““.  

Juhime tähelepanu, et viidatud standard (EVS 939-1:2020) ei sisalda mingeid juhiseid 

karjääride taasmetsastamiseks. RMK hinnangul tuleb riigimaa taasmetsastamisel lähtuda 

metsaseadusest ja selle alamaktidest. RMK soovitus konkreetse ala taasmetsastatakse on 

männi istutus hariliku männi seemikutega, millede kõrgus on vähemalt 8 cm ja 

istutustiheduseks määrata 3200 tk/ha. Kaevandamisala korrastamisprojekt tuleb 

kooskõlastada RMK-ga. 

 

 

Lugupidamisega 

   

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jaan Schults      

metsaülem      

Edela regioon   

 

 

5282363 jaan.schults@rmk.ee 


